TEAIKH BAOMOAOTIA KAI TEAIKH ENIAOTH YNOWH®IQN A 2 OEZEIZ AIEYOYNTH - EZQTEPIKH MAGOAOTIA - I.N. NAOYZAZ - KQA. ©EZHZ : 3.17
Ma/r.n. 52823/11.10.2024 eykpitiki anodaon

AP. MPQT. YNIOWHO®IOY

Z0volo BaBpoloyiag Zuvevteuéng

ZUvoAo MopLodotoUpevwy KpLtnpiwv

TEAIKH BAOMOAOTIA

TEAIKH KATATAZH

13/14155

258,75

367,66

626,41




TEAIKH BAOMOAOTIA KAI TEAIKH ENIAOTH YIIOWH®IQN TIA 1 ©EZH ENIMEAHTH B EZQTEPIKH MAGOAOTIA - I.N. TPEBENQN -
KQA. OEZHZ : 3.33 4a/I.N. 52823/11.10.2024 gyKkpLtiki anddoaon

AP. MPQT. YNIOWH®IOY

20volo BaBpoloyiag Zuvevteuéng

ZUvoAo MopLodotoUevwy KpLtnpiwv

TEAIKH BAOMOAOTIA

TEAIKH KATATA=H

13/14034

280

280




